AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E

REABERTURA DE SESSÃO

A AGÊNCIA GOIANA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - AGDR, através
de sua Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº
007/2012 de 27/02/2012, torna público para conhecimento dos interessados
que, e em especial às empresas participantes do CONVITE Nº. 002/2012,
processo administrativo nº. 201100030000243, que o recurso interposto pela
empresa JJ ENGENHARIA LTDA não foi conhecido pela Comissão de
Licitação em razão da mesma tê-lo apresentado fora do prazo de 2 (dois) dias
úteis previsto no edital, ficando o inteiro teor da decisão a disposição dos
interessados nos autos do processo nº 201100030000243.

Diante disso, convoca os licitantes para a reabertura da sessão que dar-se-á
no dia 09/04/2011, às 09h00min no mesmo local indicado no Edital.

AGÊNCIA GOIANA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, em Goiânia, aos 03
dias do mês de abril de 2012.

Marcus Vinícius de Santana Amaral

Presidente da CPL